Accessoires Optix encastré
Cadre surface OPTIX 600
2021711

Caractéristiques

e Accessoire pour montage en saillie OPTIX encastré 600X600.

Image not found.

PRESENTATION DU PRODUIT

Nom du produit
Technologie
Culot

Caisson
Montage
Application générale
Classe ETIM
Garantie
Dimmable
Couleur du corps
Code EAN

Type de contrdle

TABLEAU DE DONNEES
Données générales

Nom du produit
Technologie

Culot

Caisson

Montage
Application générale
Classe ETIM
Garantie

Caractéristiques électriques

Ballast requis
Transformateur requis
Dimmable

Données physiques

Couleur du corps

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur nominale du produit (mm)
Poids (kg)

© Feilo Sylvania | Date Printed: 28 févr. 2023

Cadre surface OPTIX 600
Accessoire

N/A

Acier

Installation en saillie au plafond
Education, Bureaux
EC002557

5ans

Non

Blanc

5025768217113

N/A

Cadre surface OPTIX 600
Accessoire

N/A

Acier

Installation en saillie au plafond
Education, Bureaux

EC002557

5ans

Non
Non
Non

Blanc
655
655
70
3.4

Page 1 of 2



Accessoires Optix encastré
Cadre surface OPTIX 600
2021711

Emballage

Type d'emballage

Code EAN

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de 'emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
DUN14 (intérieur)

unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)

SCHEMAS TECHNIQUES

© Feilo Sylvania | Date Printed: 28 févr. 2023

Carton
5025768217113
67.5

67.5

6.0
05025768217113
1

67.5

67.5
6.0

Page 2 of 2



