Accessoires Optix encastré Cadre surface OPTIX 600 2021711



Caractéristiques

• Accessoire pour montage en saillie OPTIX encastré 600X600.

PRÉSENTATION DU PRODUIT

Nom du produit	Cadre surface OPTIX 600
Technologie	Accessoire
Culot	N/A
Caisson	Acier
Montage	Installation en saillie au plafond
Application générale	Education, Bureaux
Classe ETIM	EC002557
Garantie	5 ans
Dimmable	Non
Couleur du corps	Blanc
Code EAN	5025768217113
Type de contrôle	N/A

TABLEAU DE DONNÉES

Données générales	
Nom du produit	Cadre surface OPTIX 600
Technologie	Accessoire
Culot	N/A
Caisson	Acier
Montage	Installation en saillie au plafond
Application générale	Education, Bureaux
Classe ETIM	EC002557
Garantie	5 ans
0	
Caractéristiques électriques	
Ballast requis	Non
Transformateur requis	Non
Dimmable	Non
Données physiques	
Couleur du corps	Blanc
Longueur (mm)	655
Largeur (mm)	655
Hauteur nominale du produit (mm)	70
Poids (kg)	3.4



Accessoires Optix encastré Cadre surface OPTIX 600 2021711

Emballage

Type d'emballage	Carton
Code EAN	5025768217113
Longueur simple de l'emballage (cm)	67.5
Largeur unitaire de l'emballage (cm)	67.5
Profondeur emballage unitaire (cm)	6.0
DUN14 (intérieur)	05025768217113
unités par emballage extérieur	1
Longueur / hauteur de l'emballage extérieur (cm)	67.5
largeur de l'emballage extérieur (cm)	67.5
Profondeur de l'emballage extérieur (cm)	6.0

SCHÉMAS TECHNIQUES